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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K49322512U

2. Data e Regjistrimit 12/07/1995
3. Emri i Subjektit GRAMOZI NDERTIM PROJEKTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 12/07/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, Zona:Turizem - K. 
Çukes, blloku H2, prane Hotel Butrintit 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studime,projektime,ndertime,rikonstruktime te objekteve te 
ndryshme civile industriale,bujqesore.Punime dheu e 
tarracime.Import-eksport te lendeve e materialeve te 
ndertimit,lende drusore,qeramike,vetrata,prodhime 
industriale e bujqesore,paisje elektrike e 
elektroshtepiake,hapje punishtesh artizanati e 
riparimesh,sherbime publike e zyra studimi e 
projektimi.Transport mallrash e udhetaresh.Cdo veprimtari 
tjeter tregtare e prodhuese e cila nuk ndalohet nga ligji.
Idajet Alushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/11/2021 Deri: 20/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Idajet Alushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Genci Hadaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  GOLEM Golem, Pasuria Nr 136/116 dhe ZK 
1791; 136/115 dhe ZK 1791; 136/119 dhe ZK 1791; 136/152 
dhe ZK 1791; 136/160 dhe ZK 1791; 136/161 dhe ZK 1791; 
136/153 dhe ZK 1791 Bashkia Kavajë. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Glekoma”, Njësia 
Administrative Kashar, Tiranë, në pasurinë nr. 343/209, zona 
kadastrale 3866, ndodhur në njësinë strukturore KA/227 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Faik Tërnova”, Nj. A. nr. 2, 
Nj.Strukturore TR/7, Tiranë 1001

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAMOZI NDERTIM PROJEKTIM
E-Mail: gramozindertimprojektim@yahoo.com  
Telefon: 042251200  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


